SAMFORVALTADE STIFTELSER
SAMMANSTALLNING 2020
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Sate for samtliga stiftelser & Ragunda Kommun, Box 150, 84421 Hammarstrand.

Totalt samfdrvaltas fyra stiftelser med eget kapital om 1350 tkr. Nedan foljer en
sammanstalld flerarsversikt éver de samforvaltade stiftelserna. Sedan en sammanstallning
for varje stiftelse.

Totalt 2020 2019 2018
Stiftelsernas intakter (tkr) 0 0 0
Avrets resultat (tkr) 0,6 -7 -8
Totalt eget kapital (tkr) 1350 1351 1358

Stiftelsen Makarna Anders Olof Olssons Minnesfond
Org.nr 8932029740

Stiftelsen far avslutas enligt beslut KS §131 Dnr.2014/719 046 och underrattelse
fran Lansstyrelsen Vasternorrland 2015-12-08 Dnr.206-9099-14.

Framjande av andamalet:

Stiftelsens d&ndamal &r utdelning av stipendier till ungdomar fran Ragunda
kommun, som bedriver eller avser att bedriva teoretiska eller praktiska
studier pa stadier ovanfor den obligatoriska skolan och som av skolstyrelsen
bedoms dels vara i behov av hjalp och dels vara utrustade med sadana
personliga egenskaper, som inger valgrundade forvantningar om framgangs-
rika studier.

Vasentliga handelser under aret:
Stiftelsen har inte langre kostnader for revisor, enbart registeravgift.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Stiftelsens intékter (tkr) 0 0 0
Avrets resultat (tkr) 0,2 -2 -1
Totalt eget kapital (tkr) 371 372 374



Stiftelsen Makarna Anders Olof Olssons Laromedelsfond.
Org.nr 8024791397

Stiftelsen far avslutas enligt beslut KS §131 Dnr.2014/719 046 och underrattelse
fran Lansstyrelsen Vasternorrland 2015-12-08 Dnr.206-9098-14.

Framjande av andamalet:

Stiftelsens andamal ar pedagogiska och sociala aktiviteter/atgarder

som skapar trivsel i arbetet for elever och 6vriga personalgrupper vid
Ragunda Kommuns skolor. Under 2018 har stiftelsen framjat andamalet
genom att forbattre utemiljon pa Anders Olof skolan i Hammarstrand.

Vasentliga handelser under aret:
Stiftelsen kan upplosas 2020.
Stiftelsen har inte langre kostnader for revisor, enbart registeravgift.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Huvudintékter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) 0 0 -1
Totalt eget kapital (tkr) 0 0 0

Vester Dahlstroms stiftelse
Org.nr. 8932012969

Framjande av andamalet:

Stiftelsens andamal &r att dela ut arlig avkastning till mindre bemedlade
men skdtsamma och studieintresserade elever i klass 7 och 8 vid
Hansakerskolan, som utses av skolans larare och skolstyrelsen gemensamt.
Ingen utdelning har skett under aret.

Vasentliga handelser under aret:
Stiftelsen har inte langre kostnader for revisor, enbart registeravgift.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Huvudintakter (tkr) 0 0 0
Avrets resultat (tkr) 0,2 -3 -3
Totalt eget kapital (tkr) 428 429 432

2017

322

2017

435



Makarna Niljs J och Kerstin Norrbys minnesfond
Org.nr. 8932028932

Framjande av andamalet:
Andamalet &r att dela ut avkastningen som stipendier till ungdomar,

som bor och som sedan Iang tid tillbaka ar skrivna inom Ragunda kommun.

Stipendiebeloppet utdelas vartannat ar och ska anvandas till fortbildning
efter den ordinarie gymnasieutbildningen och med speciell inriktning
att stimulera till 6kad internationalisering.

Ingen utdelning har skett under aret.

Vasentliga handelser under aret:
Stiftelsen har inte langre kostnader for revisor, enbart registeravgift.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Huvudintéakter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) 0,2 -2 -1
Totalt eget kapital (tkr) 550 550 552

2017

554



20200101 - 20190101-

Resultatrakningen 20201231 20191231
Stiftelsens intakter

Intakter 0 0
Summa stiftelsens intakter 0 0

Stiftelsens kostnader

Kostnader -200 -2 200
Summa stiftelsens kostnader -200 -2 200
Stiftelsens nettoresultat -200 -2 200
Arets resultat -200 -2 200



Balansrékningen
Stiftelsens tillgangar

Omesattningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets borjan

Forandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Avrets resultat

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga Kkortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20201231

371581
371581
371581

371581

371581
0

-200
371381

371381

o

371381

20191231

371581
371581
371581

371581

373781

0
-2 200
371581

371581

371581



20190101- 20180101-
Resultatrakningen 20191231 20181231

Stiftelsens intakter
Intakter 0 0

Summa stiftelsens intakter 0 0

Stiftelsens kostnader

Kostnader 0 0
Summa stiftelsens kostnader 0 0
Stiftelsens nettoresultat 0 0
Arets resultat 0 0



Balansrékningen
Stiftelsens tillgangar

Omesattningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets borjan

Forandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Avrets resultat

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga Kkortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20201231

o

20191231

o



20200101- 20190101-
Resultatrakningen 20201231 20191231

Stiftelsens intakter
Intakter 0 0

Summa stiftelsens intakter 0 0

Stiftelsens kostnader

Kostnader -200 -3470
Summa stiftelsens kostnader -200 -3470
Stiftelsens nettoresultat -200 -3470
Arets resultat -200 -3470



Balansrékningen
Stiftelsens tillgangar

Omesattningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets borjan

Forandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Avrets resultat

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga Kkortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20201231

428 665
428 665
428 665

428 665

428 665

-200
428 465

428 465

428 465

10

20191231

432 135
432 135
432 135

432 135

432 135

-3470
428 665

428 665

428 665



20200101- 20190101-
Resultatrakningen 20201231 20191231

Stiftelsens intakter
Intakter 0 0

Summa stiftelsens intakter 0 0

Stiftelsens kostnader

Kostnader -200 -2 200
Summa stiftelsens kostnader -200 -2 200
Stiftelsens nettoresultat -200 -2 200
Arets resultat -200 -2 200

11



Balansrékningen
Stiftelsens tillgangar

Omesattningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets borjan

Forandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Avrets resultat

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga Kkortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20191231

549 892
549 892
549 892

549 892

540 967

540 967

8 925

-200
8 725

549 692

549 692

12

20181231

549 892
549 892
549 892

549 892

540 967

540 967

11 125

-2 200
8 925

549 892

549 892



Paskrift av kommunstyrelsen

Till sammanstéliningen 2020 fér kommunens samforvaltade stiftelser*
*Lars Gisslens donationsfond och Nils Erikssons minnesfond redovisas separat.

Ledamoter i Ragunda kommunstyrelse.

Hammarstrand 2021-05-18

Mikael Westin Hakan Lindstrom Jonas Andersson
Eva Sundin Annica Lindstrém Elisabeth Bjorklund
Elisabet Fjellstrom Lennart Skoog Kjell Grafstrom
Katarina Sahlin Ulla Vikander
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